[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.01.2020
	№
	9

	О внесении изменений в админи​стративный регламент осуществле​ния муниципального жилищного контроля на территории Кириллов​ского муниципального района, утвержденный постановлением ад​министрации района от 28.06.2018 № 387

Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципально​го жилищного контроля на территории Кирилловского муниципального райо​на, утвержденный постановлением администрации района от 28 июня 2018 го​да № 387,   следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1.2 раздела 1 слова «управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района» заменить слова​ми «комитет по управлению имуществом администрации района»;

2) внести в раздел 2 следующие изменения:

а) в абзаце первом подпункта 2.1.1. пункта 2.1. слова «управления строи​тельства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района» заме​нить словами «комитета по управлению имуществом администрации района.»;

б)  абзац третий подпункта 2.1.1. пункта 2.1. изложить в следующей ре​дакции:

«Местонахождение комитета по управлению имуществом администра​ции района (далее - орган муниципального контроля):161100, Вологодская область, г. Кириллов, ул. Преображенского, д.4, телефон 8(81757) 3-13-48,               3-12-12;»;

в)  в абзаце четвертом подпункта 2.1.3. пункта 2.1. слова «управлении строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района» заменить словами «комитете по управлению имуществом администрации рай​она»;

г)  в пункте 5.2. раздела 5 слова «меру города Череповца» заменить сло​вами «руководителю администрации района».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

_1269330852.doc
[image: image1.png]